
Design Engineer - Embedded HW
 50 000 - 60 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Česká společnost s více než 10ti letou historií zabývající se vývojem zákaznických řešení v oblasti řízení
distribuce elektrické energie hledá do svého týmu nového kolegu se zájmem o vývoj elektronických systémů
a dlouhodobý profesní růst. Naše mezinárodní projekty jsou různorodé a na každém se něco nového lze
naučit. Pozice je vhodná i pro absolventy / juniory.

Náplň práce
Vývoj firmwaru na základě daného HW v C/C++  
Účast na všech etapách vývojového cyklu  
Analýza požadavků, definice zadání  
Oživení, testování a měření  
Komunikace s kolegy jak z oblasti SW, tak HW  

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání v oboru elektrotechnika  
Předpoklady k získání vyhl. 50/1987 Sb.  
Pokročilé znalosti programování v C/C++  
Anglický jazyk na komunikativní úrovni  
Výhodou zkušenost s vývojem embedded systémů 

Nabízíme
zajímavé finanční ohodnocení  
flexibilní pracovní doba + možnost HO  
více jak 5 týdnů dovolené + sickdays  
Příspěvky na stravování, pojištění, kulturu, sport a mnoho dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


